
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도로시설관리과

정책: 도로교통망 구축(교통및물류/도로)

단위: 도로망 정비 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로시설관리과 18,050,545 17,609,705 440,840

국 40,000 40,000 0

특 250,000 0 250,000

도 86,000 86,000 0

시 17,674,545 17,483,705 190,840

도로교통망 구축(교통및물류/도로) 17,840,449 17,399,609 440,840

국 40,000 40,000 0

특 250,000 0 250,000

도 86,000 86,000 0

시 17,464,449 17,273,609 190,840

도로망 정비 및 관리 7,708,171 7,365,709 342,462

기존도로 정비 및 유지관리사업 1,000,000 807,538 192,462

401 시설비및부대비 1,000,000 807,538 192,462

01 시설비 993,700 802,451 191,249

○ 도로 정비 및 유지 관리사업

993,700 802,451 191,249경정 993,700,000원

03 시설부대비 6,300 5,087 1,213

○ 도로 정비 및 유지 관리사업

6,300 5,087 1,213경정 6,300,000원

여수 국가산업단지 내 도로 재포장 500,000 400,000 100,000

401 시설비및부대비 500,000 400,000 100,000

01 시설비 496,400 397,120 99,280

○ 여수 국가산업단지 내 도로 재포장

496,400 397,120 99,280경정 496,400,000원

03 시설부대비 3,600 2,880 720

○ 여수 국가산업단지 내 도로 재포장

3,600 2,880 720경정 3,600,000원

시내일원 보도 정비공사 1,601,000 1,551,000 50,000

401 시설비및부대비 1,601,000 1,551,000 50,000

01 시설비 1,585,627 1,536,167 49,460

○ 돌산읍 우두택지 보도 정비

49,460 0 49,46050,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 15,373 14,833 540

○ 돌산읍 우두택지 보도 정비

540 0 54050,000,000원 * 1.08/100

도로시설물 정비 10,089,478 9,991,100 98,378

국 40,000 40,000 0

특 250,000 0 250,000

도 86,000 86,000 0

시 9,713,478 9,865,100 △151,622

지하차도 및 터널 유지 관리 272,160 350,000 △77,840

도 20,000 20,000 0

시 252,160 330,000 △77,840

401 시설비및부대비 272,160 350,000 △77,840



부서: 도로시설관리과

정책: 도로교통망 구축(교통및물류/도로)

단위: 도로시설물 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 20,000 20,000 0

시 252,160 330,000 △77,840

01 시설비 270,324 347,228 △76,904

○ 웅천생태터널 정밀안전진단용역

52,160 129,064 △76,904경정 52,160,000원

도 20,000 20,000 0

시 32,160 109,064 △76,904

03 시설부대비 1,836 2,772 △936

○ 웅천생태터널 정밀안전진단용역 0 936 △936경정 0원

육교 유지관리 및 정비사업 100,000 80,000 20,000

401 시설비및부대비 100,000 80,000 20,000

01 시설비 99,136 79,136 20,000

○ 육교 유지관리 및 정비 49,676 29,676 20,000경정 49,676,000원

교량 및 고가교 시설물 정비공사 5,267,318 5,611,100 △343,782

도 26,000 26,000 0

시 5,241,318 5,585,100 △343,782

308 자치단체등이전 2,796,850 3,117,100 △320,250

07 자치단체간부담금 2,796,850 3,117,100 △320,250

○ 여수국가산단 진입도로 유지관리 위탁운영

부담금 2,796,850 3,117,100 △320,250경정 2,796,850,000원

401 시설비및부대비 1,396,468 1,420,000 △23,532

도 26,000 26,000 0

시 1,370,468 1,394,000 △23,532

01 시설비 1,387,288 1,410,172 △22,884

○ 둔덕IC교 정밀안전점검용역

20,012 29,676 △9,664경정 20,012,000원

도 6,000 6,000 0

시 14,012 23,676 △9,664

○ 웅천교 정밀안전점검용역

16,456 29,676 △13,220경정 16,456,000원

03 시설부대비 9,180 9,828 △648

○ 둔덕IC교 정밀안전점검용역 0 324 △324

○ 웅천교 정밀안전점검용역 0 324 △324

경정 0원

경정 0원

석창 침수위험 지하차도 자동차단 시스템 설치 500,000 0 500,000

특 250,000 0 250,000

시 250,000 0 250,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

특 250,000 0 250,000

시 250,000 0 250,000

01 시설비 496,400 0 496,400

○ 석창침수위험 지하차도 자동차단 시스템 구

축사업 496,400 0 496,400500,000,000원 * 99.28/100

특 250,000 0 250,000

시 246,400 0 246,400

03 시설부대비 3,600 0 3,600



부서: 도로시설관리과

정책: 도로교통망 구축(교통및물류/도로)

단위: 도로시설물 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 석창침수위험 지하차도 자동차단 시스템 구

축사업 3,600 0 3,600500,000,000원 * 0.72/100


